
Relacja z turnieju w ZS w Barcinie 

 

113 osób uczestniczyło w kolejnym turnieju Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej, który 

razem odbył się w Zespole Szkół w Barcinie. 

Turniej otworzyła Wicedyrektor Zespołu Szkół w Barcinie Renata Dziurzyńska, razem z nauczycielką 

Haliną Pietrzak, organizatorem Arkadiuszem Matczyńskim i sędziami: głównym Mariuszem 

Matczyńskim i rundowymi Dominiką Włoch i Mateuszem Budnikiem. 

Przestronna hala sportowa, z trybunami dla kibiców to były idealne warunki do gry. Nic więc 

dziwnego, że zawody przebiegły jak zawsze sprawnie i w miłej rodzinnej atmosferze. Dla rodziców 

przygotowany był kącik kawowy, natomiast zawodnicy mogli posilić się posiłkiem po 3 rundzie 

turnieju. 

Dla zwycięzców przewidziane były szklane puchary za miejsca pierwsze, natomiast drugie i trzecie 

zostały nagrodzone dużymi medalami. 

W grupie klas 1-3SP i przedszkoli zwyciężył Jan Białkowski z SP 45 w Bydgoszczy, drugi był Piotr 

Maćkowiak z SP 30 w Bydgoszczy a trzeci Antoni Stańdo z SP 4 w Grudziądzu. 

Wyniki: https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6303817343959040/results/7 

W grupie klas 4-6SP zwyciężył Kacper Kosecki z Katolickiej SP w Bydgoszczy, drugi był Antoni 

Prusakowski z SP 7 w Toruniu a trzeci Jakub Kosicki z SP 5 w Chełmży. 

Wyniki: https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6203925229469696/results/7 

W grupie klas 7-8SP i ponadpodstawowych zwyciężył Aleksander Polak z ZS w Barcinie, drugi był 

Miłosz Murawski z VI LO w Bydgoszczy a trzeci Paweł Brodnicki z SP w Osielsku. 

Wyniki: https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5090930961154048/results/7 

W grupie Open zwyciężył Tomasz Olędzki, drugi był Jakub Dwojacki a trzeci Adam Szczepiński 

Wyniki: https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6239108326490112/results/7 

W losowaniu nagrody głównej w turnieju Open - vouchera o wartości 150zł od Adria Art szczęście 

uśmiechnęło się do Bartosza Lewandowskiego. 

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę i wziął udział w losowaniu zaproszeń do Filharmonii Pomorskiej, 

Teatru Polskiego, Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy i Adrii Art. 

Podziękowania kierujemy do nauczycielek, które wypisały dyplomy oraz do Daniela i Marii 

Zadereckich za pomoc w organizacji turnieju. 

Ostatni turniej w tym roku odbędzie się 14 grudnia w Przysieku. Zapisy już trwają... Więcej informacji 

na edukacjaprzezszachy.pl 


